[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 18 июня 2013 г.                                                                                  № 163

«Об утверждении границ территорий, на которых будут осуществлять свою деятельность Общественные советы, старосты в муниципальном образовании Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-ОЗ «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании заявлений инициативных групп жителей Ромашкинского сельского Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Утвердить границы территорий в соответствии с графическим изображением территориальных границ данных населённых пунктов, на которых будут работать Общественные советы, согласно Приложениям 1,2.

2.
Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте в сети Интернет муниципального образования Ромашкинское сельское поселение по адресу: www.Ромашкинское.РФ
4.
Решение вступает в силу со дня его подписания.

5.
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным и юридическим вопросам» (председатель Четыркин С.В.)
Глава муниципального образования

Ромашкинское сельское поселение                                               В.В.Смирнова
Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция газеты «КЗ»-1.

Приложение 1
к Решению Совета депутатов

МО Ромашкинское сельское поселение

от 18.06.2013 № 163
Границы территорий

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район Ленинградской
для осуществления своей деятельности Общественных советов, старост
	№ округа
	Наименование сельских населенных пунктов,
номера домов
	Форма местного самоуправления

	1
	Понтонное, Мыс
	Общественный совет

	2
	Новая Деревня
	Общественный совет

	3
	Пос. Саперное: ул. Школьная д.1,3,7, пос. Речное
	Общественный совет

	4
	Пос. Саперное: ул. Школьная 6, 8, 10,12
	Общественный совет

	5
	Пос. Саперное: ул. Школьная 5, 9,

Типанова 16, 18, 20
	Общественный совет

	6
	Пос. Саперное: ул. Школьная 2,4, 18, 20,

Типанова 1-ая,2-ая,3-я,4-я Леншоссе, Богородичный пер., Красноармейская, Верхние горки, Набережная, Варшко

пос. Шумилово
	Общественный совет

	7
	Пос. ст. Лосево
	Общественный совет

	8
	Пос. Лососево
	Староста

	9
	Суходолье: ул. Лесная, ул. Леншоссе, ул. Октябрьская, ул. Центральная д.1,2,3,4,5,7
	Общественный совет

	10
	Суходолье: ул. Центральная 6,8,10
	Общественный совет

	11
	Суходолье: ул. Центральная 9,11, 36, 40, 42,43,44,46,49,51,53,55,56,57,58,59
	Общественный совет

Приложение 2

к Решению Совета депутатов

МО Ромашкинское сельское поселение

от 18.06.2013 № 163
Картографические материалы
границ территорий муниципального образования Ромашкинское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район Ленинградской
для осуществления своей деятельности Общественных советов, старост
Округ № 1
[image: image2.jpg]

Округ № 2

[image: image3.jpg]

Округ № 3
[image: image4.jpg]

Округ № 4

[image: image5.jpg]

Округ № 5

[image: image6.jpg]

Округ № 6

[image: image7.jpg]

округ № 7

[image: image8.jpg]

Округ № 8

[image: image9.jpg]“S\\ 2 m‘:,v ;
SAKIN '
,O}_t"\q\) //

Округ № 9

[image: image10.jpg]© 4030511001

Округ № 10

[image: image11.jpg]

Округ № 11

[image: image12.jpg]«
47:03:0511001

o